Dubium in Congregatione propositum

Omnia prima a Pontifice ante Congregationem facta diligenter examinata.

Sed responsum in aliud tempus relictum. Validitas processuum auctoritate Ordinaria confectorum in hac causa, hanc veri eius de terminato, nunquam examinata.

Eam ipse Pontifex ad examen revocavit, & Decretum pro validitate talis.

fa Venerabilis Servi Dei Pauli Buralis S. R. E. Cardinalis de Aretio nuncupati.

§. 5. Aliæ præterea post Congregationem habitam illis adhibita die 27. præteriti mensis Januarii adhibita sunt severa diligentia, ne in re tanti momenti aliquid prætermittendum dicitur, quod videri & examinari debuit potuisset. Deum Optimum Maximum jugibus precibus obsecravimus, ut Nobis præsto esse, & mentem Nostram illustrare dignaretur: post quæ, inherentes unanimibus suffragiis Cardinalium, qui Congregationis Sacrorum Rituum habitæ die 27. præteriti mensis Januarii interfuerunt, proposito in ea dubio hæc respondemus, auditque Sacro, perceptaque Eucharistica Communionem, cum præ impedimento podagræ Missam celebrare non potuerimus, sic responsum decernimus, Ita constare de Virutibus Theologalibus Fide, Spe, & Charitate, & Cardinalibus Prudentia, Justitia, Fortitudine, ac Temperantia, earumque annexis in gradu heroico, ut tuto procedi possit ad ulteriora, ad discussionem videlicet quatuor Miraculorum.

§. 6. Venerabilis Dei Servus Paulus Buralis vixit in statu seculari usque ad annum quadragessimum sextum ætatis suæ. Nomen deinde dedit Congregationi Clericorum Regularium, qui Teatini nuncupantur & in dicta Congregatione permansit spatio annorum undecim. Ad dignitatem Episcopalem deinde auctus, præfuit primum Ecclesiæ Placentinæ, & Collegio Cardinalium S. R. E. adscriptus, translatus deinde fuit ad regimen Archiepiscopalis Ecclesiæ Neapolitanæ, quæ omnia spatia fere decem annorum implevit; ponderatque sedulo omnibus; quæ in unoquoque prædictorum statum ab eo gesta sunt, constat, ipsum in gradu heroico eas omnes Virtutes frequentibus actibus exercuisse; quæ univice prædictorum statum erant proportionatæ & propriæ, cum eximia semper charitate erga Deum & proximum, spectabili humilitate, & eximia undequaque prudentia.

§. 7. At, cum ea omnia, quæ pertinent ad statum seculari, & sic ad longum vitæ ipsius cursum, & pleraque alia, quæ statum Regularem respiciunt, in quo non modicum suæ ætatis cursum perfecit, non sint probata Testibus de visu, sed Testibus aut de auditu videntibus, aut de auditu auditus, & ea tantum, quæ statum Episcopalem, & Cardinalitiam respiciunt dignitatem, sufficienti numero Testium de visu innixa sint, locus factus est Decreto a Nobis edito die 23. Aprilis 1741. & impresso in Nostro Opere de Canonizatione Sanctorum lib. 3. cap. 3. n. 25. in quo statutum est, ut in Causis etiam procedentibus per viam non Cultus, si Virtutes probatæ sint per Testes de auditu, & si per probationes beneficiarias, dilata, prout in casu, absque culpa & dolo Postulatorum, confectio Processuum in longè post obitum Dei Servi, si de validitate Processuum post dictum tempus confectorum abunde constet, prout, in casu; si Testium numero, & qualitate, cæterisque attentis adminiculis moralis, prout in casu, confurgat certitudo, quæ, si non impossibile, imprudens saltem iudicium reddat de opposito: proposito de Virutibus dubio nullatenus respondeatur Constare, deficiente videlicet probatione directa per Testes de visu, sed respondeatur, Ita constare: ut tuto procedi possit ad discussionem quatuor Miraculorum, aucto videlicet Miraculorum numero, a duobus quæ olim sufficiebant pro obtinenda Beatificatione, ad alia duo, & sic ad quatuor Miracula, ut quod ex humano defuit Testimonio, Divino compensetur.